Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komungs h

Nr. 01/06-124848

Mé 26.7.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen ¢ mbajtur mé 26 korrik 2016, me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s¢ Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
lyerjen e disa objekteve shkollore sipas nevojave, dhe mori kété:

KON KLUZION

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e lyerjen e disa
objekteve shkollore sipas nevojave, késhtu qé, pér kété géllim lejohet shpallja e
tenderit pérkatés pér:

I.1. Lyerjen e ambienteve t& brendshme té& shkollés fillore t&é mesme t& ulét “Abdyl
Frashéri™,

1.2. Lyerjen e ambienteve té brendshme té shkollgs fillore t& mesme t& ulét “Leké
Dukagjini”,

1.3. Lyerjen e ambienteve té brendshme té gjimnazit “Gjon Buzuku”, dhe

[.4. Shkollat tjera q€ vlera e procesit t& lyerjes nuk kalon shumén mbi 1000 €.

0]

Lyerjen e ambienteve t&€ cekura me larté do té béhet nga buxheti vetanak i shkollave
pérkatése.

3. Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Arsimit dhe Shkencés,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, shkollat pérkatése, si dhe Arkivi.

5. Ky konkluzion hyn né fuqi qé nga dita e mfrati,mit. T

il o

§ i

J }:_Kiyétar[ i Komyfhé
_Brofl dr. Ramad
Zi<)




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-124848

Mg 26.7.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 26 korrik 2016, me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndérrimin e dyerve t&¢ dhomave t& mésimit né SHFMU “Pjetér Budi” né Lugishté t& Hasit, dhe
mori kété:

KONKLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e ndérrimit t& 22
dyerve t€ dhomave t& mésimit né shkollén fillore t& mesme t& ulét “Pjetér Budi” né Lugishté t&
Hasit, késhtu q&, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Renovimi (furnizimi me dyer) do té béhet nga buxheti vetanak i shkollés pérkatése.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion (& njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés, Sektori i Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, shkolla pérkatése, si dhe Arkivi.

6. Ky konkluzion hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-129873
ME 26.7.2016

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale dhe nenit 51 t&
Statutit t&¢ Komungs s¢ Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Shéndetésisé, pér lejimin e
mjeteve pér mbéshtetje financiare pér mjekim t& 19 pacientéve, kryetari i Komunés mé 26 korrik
2016, miratoi kété:

(]

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shéndetésisé, pér lejimin e mjeteve pér
mbéshtetje financiare pér mjekim té pacientéve: 1. Bajram Kabashi, 2. Gjylsime
Telaku, 3. Shukran Havruge, 4. Shukrije Shala, 5. Serbez Mazreku, 6. Serbez Jeliqi,
7. Tom Dogi, 8. Bahrije Kaner, 9. Suzana Bytyqi, 10. Ziza Mollakuge, 11. Xheva
Shaipi, 12. Ajet Durmishi, 13. Nexhmije Hogjaj, 14. Miradije Kabashi, 15. Feride
Kurtaj, 16. Sadije Kurtaj, 17. Birsen Elshani, 18. Behira Ramadani, dhe 19. Hyrshit
Purova.

Pér kété géllim, lejohen mjetet né vleré prej 300 € pér secilin prej té lartpérmendurve.

Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin | & kétij Vendimi, do té sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve té Drejtorisé sé Shéndetésisé.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Shéndetésisé dhe Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave.

Me kété Vendim t& njoftohen: Drejtoria e Shéndetésisé, Drejtoria e Ekonomisé dhe
Financave, t& lartcekurit, si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.
‘Kry\esﬂfll Komunés
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-124848

ME 26.7.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 26 korrik 2016, me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shéndetésisé, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér blerjen e
kombi busit pér nevojat e shérbimit & dializés dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Shéndetésisé pér lejimin e blerjes t& kombi busit pér
nevojat e Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare, pérkatésisht pér nevojat e shérbimeve té
dializes, késhtu qé&, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisé, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me két& konkluzion t& njoftohen:, Drejtoria e Shéndetésisé, Sektori i Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fugi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-129877
Mg 26.7.2016

N bazé (& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, dhe nenit 51 té

Statutit & Komunés sé Prizrenit, pas propozimit & Drejtorisé sé Punés dhe Mirégenies Sociale,
bazuar né€ kérkesén e Shoqatés sé Familjeve t& Déshmoréve pér furnizim me karburante, kryetari
| Komunés mé 26 korrik 2016 miratoi kété:

o]

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Punés dhe Mirégenies Sociale, bazuar né kérkesén e
Shoqatés sé Familjeve t& Déshmoréve t& UCK-sé - dega né Prizren, pér furnizim me
karburant, pér nevojat e késaj Shogate (pér vizita me automjete né varreza té déshmoréve,
ne vendet e rénies s tyre, vizita né familje t& déshmoréve, etj.), késhtu &, i lejohet ShFD
t€ UCK-s€ -dega né Prizren, q& t&¢ furnizohen me karburant-triska pér karburant, te
operatori ekonomik i cili béné furnizimin e Komunés me karburante.

Shuma e pérgjithshme e karburantit-triskave qé lejohet pér kéte qéllim &shté 100 litra.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Punés dhe Miréqenies Sociale,
Drejtoria e Administratés- Sektori Teknik dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me két€ Vendim t& njoftohen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies Sociale, Drejtoria e
Administratés-Sektori  Teknik, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, operatori
ekonomik, ShFD té UCK-s&, si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumh uriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-124848

Mé 26.7.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé& 26 korrik 2016, me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé¢ Punés dhe Mirégenies Sociale, pér lejimin e shpalljes sé
tenderit pér realizimin e projektit q& ka té b&j me dérgimin e familjaréve t& déshmoréve té Lufiés
s¢ UCK-s€ né pushime verore - rekreative, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s&é Punés dhe Mirégenies Sociale bazuar né kérkesén e
Shoqatés s¢ Familjeve t& Déshmoréve té UCK-sé - dega né Prizren pér lejimin e mjeteve
financiare pér realizimin e projektit q¢€ ka t& b&j me dérgimin e familjaréve t¢ déshmoréve t&
Luftés s¢ UCK-sé né& pushime verore - rekreative. késhtu q€, pér kété géllim lejohet shpallja e
tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies
Sociale, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies Sociale, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, ShFD té UCK-sé, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi q& nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-124848

ME 26.7.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 26 korrik 2016, me drejtorité komunale,
shqgyrtoi propozimin e Drejtorisé s¢ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pér lejimin e shpalljes sé
tenderit pér matjet gjeodezike né hapésirén e pércaktuar pér Parkun Botanik, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris¢ sé Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pér lejimin e
bérjes s¢ matjeve gjeodezike (incizimin e gjendjes faktike bazuar né reliefin pérkatés) né
hapésirén e pércaktuar pér ndértimin e Parkut Botanik mbi lagjen Nénkala né Prizren, késhtu qé&,
pér kété géllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi g€ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumbiuriyeti Opitina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari 1 Komunés

Nr. 017011-129880

Mg 26.07.2016

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe nenit 51 t&
Statutit t& Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s& Ekonomisé dhe Financave pér
formimin e grupit punues pér arkétimin e t& hyrave komunale, kryetari i Komunés, me 26 korrik
2016, mori kété

AKTVENDIM
|. Formohet dhe emérohet Grupi Punues pér arkétimin e t& hyrave komunale.

2. Pér anétar t& kétij Grupi Punues, emérohen koordinatoré dhe zyrtaré komunal né
pérbérje:

2.1. Ertan Simitgi, drejtori i DEF,

2.2. Gjafer Ponuku nga DEF,

2.3. Abdythadi Vardari, nga DEF,

2.4. Shpend Berisha, nga DEF

2.5, Fejsal Hoti, nga DSHP,

2.6. Merita Gorani, nga DSHP,

2.7. Gursel Skenderi nga DA-Sektori i Pronés,
2.8. Feriha Paqarizi, nga DA-Sektori i Pronés
2.9. Aférdita Mormorina nga DUPH,

2.10. Ylber Gashi nga DUPH,

2.11. Nikolig Domgjoni nga DI

2.12. Sami Vehapt nga D,

2.13. Besim Morina-Avokati Publik Komunal.

el

Detyrat e Grupit Punues nga pika 2 i kétij Aktvendimi jang: do & shqyrtoj dhe
analizoj ményrén e realizimit t& inkasimit (arkétimit) t& borxheve t& mbetura deri
né fund t& vitit 2016, dhe pas analizés pérfundimtare t& merr veprime konkrete pér
inkasimin e tyre. Grupi Punues mund t& formoj néngrupe punuese me zyrtaré
kompetent komunal, me qéllim t& lehtésimit t& inkasimit t& borxheve p€rkatése-
daljes n& terren pér njoftim t& paléve, pér publikim t& njoftimeve, etj.

4. Grupi Punues do t& filloj punén me | gusht 2016 dhe do 1& p&rfundoj me 31 janar
2017.



5. Grupi Punuese i formuar me kéts Aktvendim, detyrat dhe pérgjegjésité e tij do t’i
ushtroj& né pajtim me ligjin dhe rregulloret né fuqi.

6.  Grupi Punues, do ti raportoj me shkrim kryetarit t¢ Komunés pér ¢do muaj apo
sipas nevojés lidhur me ecuriné e punés.

7. Késhillé Juridike: Kundér kétij Aktvendimi, pala e pakénaqur ka t& drejté ankese
Komisionit pér Ankesa, né afat prej 30 ditésh nga dita e pranimit té kétij
aktvendimi.

8. P&r zbatimin e kétij Aktvendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Ekonomisé dhe
Financave, Grupi Punues.

9. Me kété Aktvendim t& njoftohen Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, Grupi
Punues, si dhe Arkivi.

10. Ky Aktvendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

i - g :‘_-K'_c;ygtari i Komuné
bl b g \-_-._'Ejf_‘.'dr. Ra.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-124848

Mé 26.7.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 26 korrik 2016, me drejtorité komunale,
shgyrtoi propozimin e Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes s¢ tenderit pér
ndértimin e trotuareve né fshatin Pirané, dhe mori kété:

KONKLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t&
trotuareve né fshatin Pirang, késhtu q&, pér kété géllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Sektori i Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-124848

ME 26.7.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 26 korrik 2016, me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
ndértimin e rrugicave dhe kanalizimit né fshatin Vlashnje, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit me
clemente (€ betonit t& rrugicave dhe kanalizimit né fshatin Vlashnje, késhtu qé, pér kété géllim
lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Sektori i Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi q¢ nga dita ¢ miratimit.




Rep a e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-129882
ME 26.7.2016

N€ baz¢ t& nenit 13 dhe 58 pika b & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 51 t&
Statutit t& Komunés sé Prizrenit, pas propozimit & Drejtorisé s& Urbanizmit dhe Planifikimit
Hapésinor, kryetari i Komunés, mé 26 korrik 2016. miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Urbanizmit dhe Planifikimit Hapésinor pér
lejimin e inicimit t& procedurave pér kompensim té patundshmérive né pronési té
Daut Qehajés dhe Ilir Gashit me patundshmérité komunale konform vendimit t&
Kuvendit t& Komunés nr. 01/011-19401 t& datés 28.1.2016 dhe vendimit nr. 01/011-
19404 t& daté 28.1.2016 dhe akteve t& vlerésimit t& Ministrisé s& Financave-Zyrés pér
Vlerésimin e Pronave t& Paluajtshme t& datés 8.4.2016.

2. Obligohet Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hapésinor dhe Drejtoria pér
Ekonomi dhe Financa qé t& planifikojné nj& kod buxhetor né buxhetin e Komunés sé
Prizrenit pér vitin 2017 lidhur me kompensimin shtesé té patundshmérive té
pérshkruar si né pikén 1 t& kétij vendimi.

3. Obligohet Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hapésinor dhe Drejtoria pér
Ekonomi dhe Financa qé té béjné pagesén e mjeteve shtesé, konformé vendimeve t&
Kuvendit t&¢ Komunés sé Prizrenit dhe akteve t& vlerésimit t& Ministrisé s& Financave-
Zyrés pér Vlerésimin e Pronave t& Paluajtshme t& pérshkruara si né pikén 1 & keétij
vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Gjeodezisé dhe Kadastrés qé pas marrjes sé kétij vendimi t& b
copétimin e ngastrés kadastrale konform vendimit t¢ Kuvendit t¢ Komunés nr.
01/011-19401 té datés 28.1.2016 dhe vendimit nr. 01/011-19404 t& daté 28.1.2016.

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit
Hapésinor dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

6. Me két¢ Vendim (& njoftohen: Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hapésinor,
Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa, t& lartcekurit, si dhe Arkivi.

7. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miralimit,.lf,.-l_'_':.\/
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-129884

MéE 26.7.2016

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale dhe nenit 51 t&
Statutit t&¢ Komun@s sé Prizrenit, pas propozimit t& Njésisé pér t€ Drejtat e Njeriut, pér lejimin e
mjeteve pér mbéshtetje financiare pér OJQ “Equalyti”, kryetari i Komunés, mé 26 korrik 2016,
miratoi kété:

VENDIM

I Miratohet propozimi i Njésisé pér t& Drejtat e Njeriut, pér lejimin e mjeteve pér
mbéshtetje financiare pér OJQ “Equalyti” pér organizimin e fushatés vetédijésuese pér
fugizimin ekonomik t& femrave boshnjake né rajonin e Zhupés, késhtu qé, pér kété
qéllim, lejohen mjetet financiare né shumé prej 500 €.

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar né nenin 1 & kétij Vendimi, do t& sigurohet nga buxheti i
Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shérbimeve t&¢ Komunés sé
Prizrenit.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Njésia pér té Drejtat e Njeriut dhe Drejtoria
pér Ekonomi dhe Financa.

4. Me két€ Vendim t€ njoftohen: Njésia pér t& Drejtat e Njeriut, Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa, OJQ-ja e lartcekur, si dhe Arkivi.

5. Ky Vendim hyn né fugi q& nga dita e miratimit.

-Kryc;afi i Ko
Prof.:dr. Ramad




Republika e Kosovis Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-129888
ME 26.7.2016

NE bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, dhe nenit 51 t&
Statutit t¢ Komunés s¢ Prizrenit, pas propozimit t& Zyrés pér Komunitete dhe Kthim, pér lejimin
¢ udhétimit zyrtar pér né Serbi pages€s sé méditjeve dhe shpenzimeve t& ushqgimit pér Igballka
FFazlija-Rama, zyrtare komunale, kryetari i Komunés mé 26 korrik 2016, miratoi kété:

L% ]

VENDIM

Miratohet propozimi i Zyrés pér Komunitete dhe Kthim, pér lejimin e udhétimit
zyrtar (€ Igballka Fazlija-Rama, zyrtare komunale, pér né Serbi, lidhur me vlerésimin
pér t& kthyerit potencial né kuadér ts projektit: Kthim i Qéndrueshém né pjesén e
nénklasé né Prizren. Udhétimi do t& realizohet nga data 25 korrik deri me 28 korrik
2016 né disa qytete t& Serbisé, késhtu q€ pér kété qéllim lejohet udhétimi zyrtar dhe
mbulimi i shpenzimeve t& ushqgimit dhe pagesa e méditjeve pér t€ lartcekurén.

Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin | t¢ kétij Vendimi, do t&é sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shérbimeve t& Zyrés
pér Komunitete dhe Kthim.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Zyra pér Komunitete dhe Kthim dhe
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété Vendim & njoftohen: Zyra pér Komunitete dhe Kthim, Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave, e lartcekura, si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn né fugi ¢ nga dita e miratimit. ...
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